Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CONVOCAÇÃO DE 30 de outubro de 2025 ​​​​​​​

CONVOCAÇÃO DE 30 DE OUTUBRO DE 2025

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA, DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria IFB nº 710, de 31 de julho de

2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e em observância à Portaria IFB nº

844, de 07 de abril de 2017, resolve:

I - TORNAR SEM EFEITO a Convocação do Campus Brasília, de 22 de outubro de 2025, do(a) candidato(a) ANDREI LIMA QUEIROZ, aprovado(a) e

classificado(a) em 1° lugar no Processo Seletivo Simplificado, regido pelo Edital 17/2025 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA, de 18/6/2025, Professor

Substituto de Informática, publicado no sítio oficial do Instituto Federal de Brasília (www.ifb.edu.br/certames/temporarios), tendo o Resultado Final

homologado em 01/8/2025, em motivação ao Pedido de Reposicionamento para o Final de Fila do Resultado Final do Edital nº 03/2024, de 30/06/2024,

do Candidato Reinaldo Alexandre Vieira, aprovado através do Edital nº 03/2024, de 02/05/2024, Professor Substituto de Informática.

Documento assinado eletronicamente por:

Christine Reboucas Lourenco, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGBR, em 30/10/2025 11:42:49.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 30/10/2025. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

653769
004c1b4dba

Campus Brasília
Via L2 Norte, SGAN 610, Módulo D, E, F e G., None, Asa

Norte, BRASÍLIA / DF, CEP 70.830-450
(61) 2193-8055

	Documento assinado eletronicamente por: